

御見積書

2025年6月6日

貴社名 様

下記の通り御見積り申し上げますので宜しくお願いします。

件 名 放課後デイサービス内装工事

合 計 金 額 (消費税込)	¥2,000,000
追加工事につきましては、別途請求させていただきます。	
見積有効期限	30日

受渡期日 打合せによる
受渡場所 千葉県印西市
御支払条件 工事前2/4,工事中間時1/4,工事終了時1/4,

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	放課後デイサービス内装工事		1	式		1,865,760	
	【別途】						
	見積り項目以外は別途お見積りとなります						
	コンセント既存利用。問題ないか調査の場合は別途お見積り						
	電話ネット関係の弱電、LAN工事は別途						
	消防関係は見積もり以外で消防署の指導がある場合別途お見積り						
	【注意】						
	便器、既存壁クロス、エアコン、ブラインドは既存利用						
	モニター、棚、パーテーション、机、椅子、関係支給						
	TVは既存無し施主側でNETで検討						
			合計			1,865,760	
			消費税	10%		186,576	
			値引き			-52,336	
	合計					2,000,000	

内訳明細書

工事件名 ■■■■■放課後デイサービス内装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
2	軽鉄ボード工事						
	新規間仕切りLGS下地(キッチン上部ふさぎ含む)		20.0	m ²	2000	40,000	
	上記PB貼り		40.0	m ²	1800	72,000	
	袖壁撤去部分補修		1.0	式	0	0	
	建具枠周り補強		2.0	箇所	12000	24,000	
	天井点検口設置		2.0	箇所	6000	12,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	15000	15,000	
	運搬搬入費		1.0	式	20000	20,000	
						183,000	

内訳明細書

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
3	木工事						
	玄関収納下部台	1200 * 700 * 150	1.0	台	0	0	
	棚板(可動棚)	1700 * 450	3.0	枚	0	0	
	洗濯機パン下台設置	600 * 600	1.0	式	0	0	
	建具枠	750 * 2000見込み110	2.0	台	20658	41,316	定価34430円
	建具枠取付		2.0	箇所	15000	30,000	
	消耗品雑材費	棚柱及びフック関係含む	1.0	式	5,000	5,000	
	現場設置費		1.0	式	20,000	20,000	
	運搬搬入費		1.0	式	15,000	15,000	
	【発達支援室収納棚】						
	収納棚2段×5分割 化粧板仕上げ	2300 * 380 * 880	2.0	台	0	0	
	設置費		1.0	式	0	0	
	運搬搬入費		1.0	式	0	0	
	【手摺設置工事】						
	床設置型手摺(エンドキャップ含む)ベースプレート式	H800L900程度35φ	1.0	式	46,000	46,000	
	上記設置工事		1.0	式	30,000	30,000	
	消耗品雑材金物費		1.0	式	5,000	5,000	
						192,316	

内訳明細書

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
5	内装工事						
	【クロス貼】						
	天井クロス張替		1.0	式	0	0	既存利用
	壁クロス張替	新規間仕切り部分	45.0	m ²	1,500	67,500	
	上記下地処理		45.0	m ²	300	13,500	
	ソフト巾木		15.0	m	600	9,000	
	消耗品及び雑材費		1.0	式	10,000	10,000	
	運搬搬入費		1.0	式	15,000	15,000	
	【床貼】						
	タイルカーペット貼(発達支援室)		14.3	m ²	0	0	施主側施工
	塩ビタイル貼(トイレ)		8.5	m ²	0	0	
	上記下地処理		8.5	m ²	0	0	
	消耗品雑材費		1.0	式	0	0	
	運搬搬入費		1.0	式	0	0	
	【カーテン】						
	カーテンレール		1.0	式	18,000	18,000	
	上記設置費		1.0	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.0	式	15,000	15,000	
						178,000	

内訳明細書

2025/6/5

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
7	電気工事						
	現調下見確認		1.0	式	25,000	25,000	
	既存蛍光灯の電球交換2台分		4.0	本	3,600	14,400	その他は既存利用
	非常灯	LEDEM09221M	1.0	台	27,120	27,120	定価45200円
	避難口誘導灯	FBK-10701-LS17	1.0	台	22,320	22,320	定価37200円
	既存配線調査		1.0	式	0	0	
	専用コンセント	AC、複合機	2.0	箇所	12,000	24,000	
	一般コンセント	防犯カメラ等	7.0	箇所	25,000	175,000	予算
	誘導灯専用配線		1.0	回路	18,000	18,000	
	非常灯、誘導灯取付、ランプ交換等		1.0	式	25,000	25,000	
	分電盤	HCD3E5-62	1.0	台	21,300	21,300	定価25000円
	VVFケーブル、モール、部材、支持材、MKダクト等		1.0	台	25,000	25,000	
	器具取付費		1.0	灯	20,000	20,000	
	消耗品雑材費		1.0	灯	15,000	15,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
						437,140	

内訳明細書

2025/6/5

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
8	給排水工事						
	既存便器外し及び処理費		1.0	台	0	0	なし
	上記再設置費		1.0	台	0	0	
	洗濯機パン		1.0	式	0	0	
	洗濯機パン排水配管延長工事		1.0	式	0	0	
	配管工事		1.0	式	0	0	
	消耗品雑材費		1.0	式	0	0	
	運搬搬入費		1.0	式	0	0	
						0	

内訳明細書

2025/6/5

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

[illegible]

内訳明細書

2025/6/5

工事件名 印西放課後等デイサービス内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
11	防災工事						
	避難口誘導灯		1.0	台	0	0	電気工事側
	消火器		1.0	台	0	0	既存利用
	消火器表示		1.0	枚	0	0	既存利用
	上記誘導灯、消火器設置届作成及び提出及び引き取り		1.0	式	0	0	
	交通費諸経費		1.0	式	0	0	
						0	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 放課後デイサービス内装工事

[illegible]